
 

令和６年度 「晴れの国おかやま国体」開催記念  

全国高等学校剣道錬成会 

拝啓 向暑の候、貴校におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度標記合同練成会を弊社がお手伝いさせていただけますこと、誠に光栄に存じております。 

下記の通り宿泊・弁当をご案内させて頂きますのでどうぞご利用くださいませ。 

貴校において実りある合同練成会になりますよう心よりお祈り申し上げます。  

敬具       

1. ご宿泊について 

津山市内のホテル・旅館を下記のお値段でご案内させて頂きます。 

□ おひとり １泊２食 ８，９００円（サービス料金・消費税含む） 

□ おひとり １泊朝食 ７，９００円（サービス料金・消費税含む） 

2．お弁当について 

会場周辺には食事場所がございませんので、申込みをお勧め致します。又、A ﾁｰﾑ・B ﾁｰﾑで

会場が変わる可能性がありますので A・B 男女引率の数をそれぞれご記入ください。 

    1食：＠８５０円 

3．お申込方法 

別紙申込に必要事項をご記入いただき、弊社までＦＡＸにてお申込みください。 

   ご宿泊・お弁当の申込締切：令和６年８月２１日（水）必着 

※ お手配できます宿泊施設数には限りがございますのでお早目のお申し込みをお勧め致します。 

※ 場合に依っては 1 泊朝食もしくは食事無しの施設しかお手配できない事も

ございますので 

ご了承下さいませ。 

４．お支払方法 

   配宿決定後、宿舎案内とご請求書を申込者に郵送致します。 

郵便振込でのご入金をお願い致します。 

５．ご変更・お取消について 

  宿泊・弁当の変更及び取消しは、速やかにご連絡下さい。お申込後のご変更・お取消は以下の通り、

取消料金が必要となります。 

(1) 宿泊   

取消人数 ７日前～3 日前 前々日 前日 当日 

1 名～7名 無料 3,500 円/人 半額/人 全額/人 

8 名以上 3,500 円/人 半額/人 全額/人 

（2）  弁当 

前日午前１２時までなら変更が可能です。以降のお取り消しは出来ませんのでご了承ください。 

６．申込み・その他 

  〒719-0104 岡山県浅口市金光町占見新田１４８－１ 

         両備高速観光  岡山県知事登録旅行業第２－３３９号 

担当：八木 / 小野 

         TEL (０８６５)４２－６８６８  FAX(０８６５)４２－６８７０             


